
1

Smlouva kupní
uzavřená podle § 2079 občanského zákoníku

Smluvní strany

název: JP-KONTAKT, s.r.o.
se sídlem: Dašická 1797, 530 03 Pardubice
zastoupená: Vlastimil Žána – prokura
IČ: 25922378
DIČ: CZ25922378
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Pardubice
číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka 14771
na straně jedné
(dále jen „prodávající“)

a

název: město Holice
se sídlem: Holubova 1, 534 01 Holice
zastoupené: Mgr. Ondřej Výborný – starosta města
IČ: 00273571
DIČ: CZ00273571
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu:
na straně druhé
(dále jen „kupující“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu kupní dle ust. § 2079 a násl. občanského
zákoníku:

I.
Předmět koupě

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu následující movité věci (zboží):

Dle cenové nabídky 10/2025/711, která tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást této smlouvy.

2. Kupující se zavazuje věci převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu dle článku II.

3. Součástí plnění prodávajícího je i doprava na místo určení dle článku III. a montáž věcí na místě
určení. Montáž nezahrnuje napojení na rozvody vody, elektřiny nebo plynu.



2

II.
Kupní cena, platební podmínky

1. Sjednaná cena jednotlivých věcí je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Kupující se tedy zavazuje zaplatit prodávajícímu celkovou kupní cenu v částce 339.636,25 Kč
bez DPH, DPH 21 % dle platných předpisů v částce 71.323,61 Kč, tj. celkovou kupní cenu včetně
DPH v částce 410.959,86 Kč.

V případě změny zákona se použije na místo uvedené sazby daně z přidané hodnoty změněná
zákonná sazba daně.

3. Kupní cenu kupující zaplatí prodávajícímu do dvou týdnů dnů ode dne odevzdání věcí. Plní-li
prodávající po částech, zaplatí kupující v uvedené lhůtě cenu připadající na odevzdané věci.

4. Kupní cenu kupující zaplatí na bankovní účet prodávajícího uvedený v této smlouvě. Prodávající
vystaví kupujícímu daňový doklad.

5. Kupující prohlašuje, že má zajištěny dostatečné finanční prostředky nutné na úplné uhrazení
sjednané kupní ceny.

6. Kupující není oprávněn jednostranně započítat svoji pohledávku proti pohledávce prodávajícího
z této smlouvy. Uplatnění práva z odpovědnosti za vady nebo ze záruky nemá vliv na povinnost
kupujícího zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

III.
Odevzdání předmětu koupě

1. Místem převzetí věcí kupujícím je sídlo Městského úřadu Holice, Holubova 1, 534 01 Holice.
Kontaktní osobou kupujícího, která převezme movité věci (zboží) je – tajemník
městského úřadu.

2. Zahájení předávání a montáže je stanoveno na: 12. - 14. 3. 2025

Ukončení předávání a montáže je stanoveno na: 3 - 5 pracovních dnů ode dne zahájení předávání
a montáže.

3. Nejde-li o odběr v sídle nebo skladu prodávajícího, je prodávající oprávněn odevzdat věci
kupujícímu i po částech a kupující je povinen takové plnění přijmout.

4. Dodání jednotlivých věcí představuje samostatná plnění. Podmínky pro odstoupení od smlouvy,
odpovědnost za prodlení a za vady se posuzuje ohledně každé věci samostatně.

5. Kupují je povinen převzetí zboží potvrdit v zápise o předání a převzetí věci (dodacím listu).

6. Jsou-li zde skutečnosti nasvědčující tomu, že plnění kupujícího může být ohroženo, zejména
v případě zahájení insolvenčního nebo exekučního řízení proti kupujícímu nebo v případě prodlení
kupujícího s placením, má prodávající právo odmítnout odevzdání objednaného zboží kupujícímu,
dokud mu nebude zaplacena cena zboží a přepravné, bylo-li sjednáno, v plné výši a stanovit
kupujícímu lhůtu k zaplacení, po jejímž uplynutí může od smlouvy odstoupit. Právo prodávajícího
na odstoupení z důvodů podle článku VII. není dotčeno.



3

IV.
Nabytí vlastnického práva, přechod nebezpečí škody

1. Kupující nabude vlastnické právo k věcem úplným zaplacením celkové kupní ceny včetně DPH
uvedené v článku II. odstavci 2.

2. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem převzetí věcí, nebo, má-li prodávající
zboží odeslat, předáním prvnímu dopravci pro přepravu do místa určení.

V.
Montáž

1. Kupující poskytne na své náklady prodávajícímu potřebnou součinnost při odevzdání věcí
a montáži, zejména zajistí možnost příjezdu dopravních prostředků k objektu a parkování.

2. Kupující umožní prodávajícímu volný přístup do všech prostor, kde má být provedena montáž věcí
a kterých je pro montáž třeba po celou dobu, po kterou bude trvat jeho závazek dle této smlouvy,
denně v době od 6 do 20 hodin včetně sobot, nedělí a svátků.

3. Kupující zajistí bezpečné uložení věcí v prostorách kupujícího během montáže. Kupující zajistí
sociální zařízení pro pracovníky prodávajícího.

4. Prostory, kde má montáž proběhnout, připraví kupující tak, aby byly nejpozději v den zahájení
předávání a montáže dle čl. III. odst. 2. způsobilé pro řádné provedení montáže. Kupující zejména
zajistí, že prostory pro montáž budou prázdné, čisté a bezprašné, vybavené funkčními rozvody
elektrické energie (220V) a vody, které prodávajícímu umožní využít při montáži. Náklady
na elektrickou energii a vodu nese kupující.

5. O předání a převzetí věcí obě strany sepíší zápis a potvrdí svými podpisy. Kupující převezme věci
ihned po montáži bez zjevných vad bránících užívání. Případné drobné vady a vady vzniklé
v důsledku nepřipravenosti místa plnění pro montáž budou uvedeny v zápise o předání spolu
se závazkem prodávajícího k odstranění vad v dohodnuté lhůtě.

VI.
Sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním věci má kupující právo požadovat zaplacení
smluvní pokuty ve výši 0,01% z kupní ceny věci bez DPH za každý den prodlení. Celková výše
smluvní pokuty však nesmí přesáhnout 5% kupní ceny věci bez DPH.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny na kupní cenu má prodávající právo
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení. Celková
výše smluvní pokuty však nesmí přesáhnout 5% celkové kupní ceny bez DPH.

3. Prodávající neodpovídá za škody vzniklé při užívání věci nebo vzniklé z dodání vadné věci.

VII.
Odpovědnost prodávajícího za vady a záruka za jakost

1. Kupujícímu náleží práva z odpovědnosti za vady a ze záruky uvedená v tomto článku. Jestliže
se koupě netýká podnikatelské činnosti kupujícího, má kupující i práva dle ustanovení občanského
zákoníku o prodeji zboží v obchodě.



4

2. Prodávající zaručuje, že věci budou způsobilé k použití k účelu uvedenému v katalogu nebo
webových stránkách prodávajícího, jinak k účelu obvyklému, a to po dobu 24 měsíců od odevzdání
věci. U laminového nábytku vyráběného společností JP-KONTAK, s.r.o. je záruční lhůta
prodloužena na 84 měsíců.

3. Kupující je povinen zboží před jeho převzetím řádně prohlédnout a přesvědčit se o jeho množství
a vlastnostech. Kupující není oprávněn uplatňovat práva ze záruky nebo z odpovědnosti za vady,
které mohly být při prohlídce zjištěny a nejsou uvedeny zápise o předání a převzetí věci.

4. Odesílá-li prodávající věc, kupující ji prohlédne v době, kdy je věc dopravena do místa určení. Vady,
které mohly být při prohlídce zjištěny, kupující oznámí prodávajícímu nejdéle do jednoho týdne
od převzetí, jinak práva ze záruky a z odpovědnosti za tyto vady zaniknou.

5. Skrytou vadu musí kupující oznámit písemně prodávajícímu bez zbytečného odkladu poté, co ji
mohl při dostatečné péči zjistit, nejpozději však do konce záruční doby. Neoznámí-li kupující vadu
včas, ztrácí práva ze záruky. Skryté vady, které nejsou kryty zárukou, lze písemně vytknout
do šesti měsíců od převzetí věci, jinak odpovědnost prodávajícího za vady zanikne.

6. Reklamovanou věc kupující dopraví do místa určeného prodávajícím k posouzení oprávněnosti
reklamace, ledaže se s prodávajícím dohodne jinak.

7. Je-li věc vadná, má kupující při řádném a včasném uplatnění práv ze záruky nebo z odpovědnosti
za vady právo na odstranění vady, a to dle volby prodávajícího dodáním nové věci bez vady nebo
opravou věci, případně dodáním chybějící věci. Nelze-li vadu, která nebrání užívání věci, odstranit,
poskytne prodávající přiměřenou slevu. Nelze-li odstranit vadu bránící užívání, má kupující právo
ohledně vadné věci odstoupit od kupní smlouvy.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

1. Prodávající a kupující mohou od kupní smlouvy odstoupit, poruší-li druhá strana podstatně svoji
povinnost, nebo nesplní-li svoji povinnost ani v dodatečné přiměřené lhůtě stanovené ve výzvě
druhé strany.

2. Prodávající má právo odstoupit od kupní smlouvy zvláště v případě prodlení kupujícího
se zaplacením kupní ceny nebo přepravného v trvání alespoň jednoho týdne a dále v případě
zahájení insolvenčního nebo exekučního řízení proti kupujícímu.

3. V případě zrušení kupní smlouvy kupující vrátí prodávajícímu zboží tak, že je doručí na adresu sídla
prodávajícího nebo do jeho skladu. Zboží nelze zaslat prodávajícímu na dobírku. Zásilky zaslané
na dobírku nebudou prodávajícím převzaty.

4. Prodávající vrátí kupujícímu zaplacenou kupní cenu do dvou týdnů od vrácení zboží. Přepravné
prodávající nevrací, jestliže se přeprava uskutečnila.

IX.
Řešení sporů

1. V případě vzniku sporů souvisejících se smlouvou se smluvní strany vždy pokusí o smírné řešení.
Nedojde-li k takovému řešení, rozhodne spor věcně příslušný soud České republiky



5

X.
Další ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Neplatnost některého ustanovení této smlouvy či některých ustanovení této smlouvy nemá vliv
na platnost této smlouvy jako celku.

3. Změny nebo dodatky k této smlouvě musí být učiněny písemnou formou a schváleny podpisy obou
stran.

4. Prodávající a kupující prohlašují, že se necítí být slabší smluvní stranou, tato smlouva je výsledkem
jednání a uzavřeli ji na základě své pravé a svobodné vůle nikoliv v tísni či za nevýhodných
podmínek. Prohlašují, že smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem plně souhlasí.

5. Smlouva je vypracována ve dvou originálních stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
jeden.

V Pardubicích dne 12. 3. 2025 V Holicích dne 12. 3. 2025

_______________________________ _______________________________

JP-KONTAKT, s.r.o. Mgr. Ondřej Výborný
Vlastimil Žána – Prokura starosta města

Přílohy: 1. Nabídka č. 10/2025/711



Zakázka
10/2025/711

Referent

Fakturační adresaJP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797 
530 03 Pardubice III - Bílé Předměstí
CZ
IČO: 25922378
DIČ: CZ25922378

Dodavatel:

131101250000711

Město Holice
Holubova 1
534 01 Holice
CZ

Vaše objednávka:

Odběratel (dodací adresa)

Město Holice
Holubova 1
534 01 Holice
CZ
IČO: 00273571
DIČ: CZ00273571

10/2025/711Zakázka:

Datum vystavení: 17.02.2025
Objednal:
Způsob odběru:
Způsob dopravy:
Způsob platby:

Doprava JP
Doprava JP
Převodní příkaz

Množství Netto/MJ NettoZboží Brutto

ks#002 ATYP: LR 28 - 184 stůl kancelářský, rohový, levý, 
dřevěná podnož, deska 25 mm, široký 
1800x1200x750mm, 1x podnož stříbrná,  dub bardolíno

5 871,00 Kč1,000 5 871,00 7 103,91

309,00Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč309,00

kancelář 2.02

foto v příloze

ks#003 ATYP Přístavba jednací, kovová podnož stříbrná, 
síla desky 25 mm, pr.1000x750 (600x600) mm dub 
bardolino

3 534,00 Kč1,000 3 534,00 4 276,14

186,00Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč186,00

kancelář 2.02

foto v příloze
Stejný směr kresby lamina jako u stolu

ks#004 LKC 2 - 81 kontejner přístavný, 4-zásuvkový, deska
25 mm, centrální zámek, dub bardolino

6 545,50 Kč1,000 6 545,50 7 920,05

344,50Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč344,50

Základní cena: 6 890,00 Kč6 890,00 8 336,90
kancelář 2.02

pozor vrchní deska navázat stejný směr kresby lamina jako u stolu

ks#005 EN 2 - 4N kancelářská skříň, nika, 750x400x400, 
dub bardolino

2 346,50 Kč1,000 2 346,50 2 839,26

123,50Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč123,50

Základní cena: 2 470,00 Kč2 470,00 2 988,70
kancelář 2.02

pozor vrchní deska navázat stejný směr kresby lamina jako u stolu

police lamino 25mm , posuvné



Zakázka
10/2025/711

Množství Netto/MJ NettoZboží Brutto

ks#006 EN 5 - 84DN kancelářská skříň, 4-dvéřová/nika, 
1800x800x400, dub bardolino

8 635,50 Kč1,000 8 635,50 10 448,95

454,50Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč454,50

Základní cena: 9 090,00 Kč9 090,00 10 998,90
kancelář 2.02

2x zámek

police lamino 25mm , posuvné

ks#007 EN 5 - 84DN kancelářská skříň, 4-dvéřová/nika, 
1800x800x400, dub bardolino

8 635,50 Kč1,000 8 635,50 10 448,95

454,50Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč454,50

Základní cena: 9 090,00 Kč9 090,00 10 998,90
kancelář 2.02

police lamino 25mm , posuvné

ks#008 Příplatek za zámek 237,50 Kč2,000 475,00 574,75

12,50Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč12,50

Základní cena: 250,00 Kč500,00 605,00
kancelář 2.02

ks#009 ESR 5 - 81 šatní skříň, 2-dveřová, výsuvné 
ramínko, 1800x800x400, dub bardolino

7 077,50 Kč1,000 7 077,50 8 563,77

372,50Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč372,50

Základní cena: 7 450,00 Kč7 450,00 9 014,50
kancelář 2.02

+ zámek

police lamino 25mm , posuvné

ks#010 Příplatek za rozvorový zámek 427,50 Kč1,000 427,50 517,27

22,50Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč22,50

Základní cena: 450,00 Kč450,00 544,50
kancelář 2.02

ks#011 VN - 02 stěna věšáková 400x220x1800 mm, 
polička, 3-háček Laura, dub bardolino

1 681,50 Kč1,000 1 681,50 2 034,62

88,50Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč88,50

Základní cena: 1 770,00 Kč1 770,00 2 141,70
kancelář 2.02

ks#012 EPA 1 - 120 police závěsná, deska 18 mm lamino - 
dub bardolino

2 080,50 Kč1,000 2 080,50 2 517,40

109,50Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč109,50

Základní cena: 2 190,00 Kč2 190,00 2 649,90
kancelář 2.02

ks#013 EAGLE, židle konferenční, mesh/látka černá 2 275,25 Kč2,000 4 550,50 5 506,10

119,75Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč119,75

Základní cena: 2 395,00 Kč4 790,00 5 795,90
kancelář 2.02

ks#014 PTP - 90 podložka pro tvrdé podlahy 90 x 120 cm 0,00 Kč1,000 0,00 0,00

1 105,00Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč1 105,00

Základní cena: 1 105,00 Kč1 105,00 1 337,05
kancelář 2.02

ks#016 ATYP: LR 28 - 184 stůl kancelářský, rohový, levý, 
dřevěná podnož, deska 25 mm, široký 
1800x1200x750mm, 1x podnož stříbrná,  dub bardolíno

5 871,00 Kč1,000 5 871,00 7 103,91

309,00Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč309,00

kancelář 2.03



Zakázka
10/2025/711

Množství Netto/MJ NettoZboží Brutto

ks#017 LJD 2 - 80 přístavba jednací, kovová podnož 
stříbrná, síla desky 25 mm, široká 800 mm, dub 
bardolino

2 014,00 Kč1,000 2 014,00 2 436,94

106,00Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč106,00

Základní cena: 2 120,00 Kč2 120,00 2 565,20
kancelář 2.03

pozor vrchní deska navázat stejný směr kresby lamina jako u stolu

ks#018 LKC 2 - 81 kontejner přístavný, 4-zásuvkový, deska
25 mm, centrální zámek, dub bardolino

6 545,50 Kč1,000 6 545,50 7 920,05

344,50Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč344,50

Základní cena: 6 890,00 Kč6 890,00 8 336,90
kancelář 2.03

pozor vrchní deska navázat stejný směr kresby lamina jako u stolu

ks#019 EN 2 - 4N kancelářská skříň, nika, 750x400x400, 
dub bardolino

2 346,50 Kč1,000 2 346,50 2 839,26

123,50Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč123,50

Základní cena: 2 470,00 Kč2 470,00 2 988,70
kancelář 2.03

pozor vrchní deska navázat stejný směr kresby lamina jako u stolu

police lamino 25mm , posuvné

ks#020 ESR 5 - 81 šatní skříň, 2-dveřová, výsuvné 
ramínko, 1800x800x400, dub bardolino

7 077,50 Kč1,000 7 077,50 8 563,77

372,50Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč372,50

Základní cena: 7 450,00 Kč7 450,00 9 014,50
kancelář 2.03

+ zámek
police lamino 25mm , posuvné

ks#021 Příplatek za rozvorový zámek 427,50 Kč1,000 427,50 517,27

22,50Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč22,50

Základní cena: 450,00 Kč450,00 544,50
kancelář 2.03

ks#022 EN 5 - 84DN kancelářská skříň, 4-dvéřová/nika, 
1800x800x400, dub bardolino

8 635,50 Kč1,000 8 635,50 10 448,95

454,50Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč454,50

Základní cena: 9 090,00 Kč9 090,00 10 998,90
kancelář 2.03

+ 2x zámek
police lamino 25mm , posuvné

ks#023 EN 5 - 84DN kancelářská skříň, 4-dvéřová/nika, 
1800x800x400, dub bardolino

8 635,50 Kč1,000 8 635,50 10 448,95

454,50Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč454,50

Základní cena: 9 090,00 Kč9 090,00 10 998,90
kancelář 2.03

police lamino 25mm , posuvné

ks#024 Příplatek za zámek 237,50 Kč2,000 475,00 574,75

12,50Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč12,50

Základní cena: 250,00 Kč500,00 605,00
kancelář 2.03

ks#025 EN 3 - 4D kancelářská skříň, 1-dveřová, levá, 
1100x400x400, dub bardolino

4 360,50 Kč1,000 4 360,50 5 276,20

229,50Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč229,50

Základní cena: 4 590,00 Kč4 590,00 5 553,90
kancelář 2.03

police lamino 25mm , posuvné



Zakázka
10/2025/711

Množství Netto/MJ NettoZboží Brutto

ks#026 VN - 02 stěna věšáková 400x220x1800 mm, 
polička, 3-háček Laura, dub bardolino

1 681,50 Kč1,000 1 681,50 2 034,62

88,50Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč88,50

Základní cena: 1 770,00 Kč1 770,00 2 141,70
kancelář 2.03

ks#027 EPA 1 - 120 police závěsná, deska 18 mm lamino - 
dub bardolino

2 080,50 Kč1,000 2 080,50 2 517,40

109,50Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč109,50

Základní cena: 2 190,00 Kč2 190,00 2 649,90
kancelář 2.03

ks#028 EAGLE, židle konferenční, mesh/látka černá 2 275,25 Kč2,000 4 550,50 5 506,10

119,75Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč119,75

Základní cena: 2 395,00 Kč4 790,00 5 795,90
kancelář 2.03

ks#029 PTP - 90 podložka pro tvrdé podlahy 90 x 120 cm 0,00 Kč1,000 0,00 0,00

1 105,00Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč1 105,00

Základní cena: 1 105,00 Kč1 105,00 1 337,05
kancelář 2.03

ks#031 ATYP: LR 28 - 184 stůl kancelářský, rohový, levý, 
dřevěná podnož, deska 25 mm, široký 
1800x1200x750mm, 1x podnož stříbrná,  dub bardolíno

5 871,00 Kč2,000 11 742,00 14 207,82

309,00Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč309,00

kancelář 2.06+2.05+2.10

ks#032 ATYP: LR 28 - 184 stůl kancelářský, rohový, pravý, 
dřevěná podnož, deska 25 mm, široký 
1800x1200x750mm, 1x podnož stříbrná,  dub bardolíno

5 871,00 Kč1,000 5 871,00 7 103,91

309,00Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč309,00

kancelář 2.06+2.05+2.10

ks#033 EJD 2 - 60 přístavba jednací, kovová podnož 
stříbrná, síla desky 25 mm, široká 600 mm, dub 
bardolino

2 033,00 Kč3,000 6 099,00 7 379,79

107,00Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč107,00

Základní cena: 2 140,00 Kč6 420,00 7 768,20
kancelář 2.06+2.05+2.10

pozor vrchní deska navázat stejný směr kresby lamina jako u stolu

ks#034 LKC 2 - 81 kontejner přístavný, 4-zásuvkový, deska
25 mm, centrální zámek, dub bardolino

6 545,50 Kč3,000 19 636,50 23 760,17

344,50Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč344,50

Základní cena: 6 890,00 Kč20 670,00 25 010,70
kancelář 2.06+2.05+2.10

pozor vrchní deska navázat stejný směr kresby lamina jako u stolu

ks#035 EN 2 - 4N kancelářská skříň, nika, 750x400x400, 
dub bardolino

2 346,50 Kč3,000 7 039,50 8 517,80

123,50Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč123,50

Základní cena: 2 470,00 Kč7 410,00 8 966,10
kancelář 2.06+2.05+2.10

pozor vrchní deska navázat stejný směr kresby lamina jako u stolu

police lamino 25mm , posuvné

ks#036 EN 5 - 84DN kancelářská skříň, 4-dvéřová/nika, 
1800x800x400, dub bardolino

8 635,50 Kč3,000 25 906,50 31 346,86

454,50Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč454,50

Základní cena: 9 090,00 Kč27 270,00 32 996,70
kancelář 2.06+2.05+2.10



Zakázka
10/2025/711

Množství Netto/MJ NettoZboží Brutto

+ 6x zámek
police lamino 25mm , posuvné

ks#037 EN 5 - 84DN kancelářská skříň, 4-dvéřová/nika, 
1800x800x400, dub bardolino

8 635,50 Kč3,000 25 906,50 31 346,86

454,50Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč454,50

Základní cena: 9 090,00 Kč27 270,00 32 996,70
kancelář 2.06+2.05+2.10

police lamino 25mm , posuvné

ks#038 Příplatek za zámek 237,50 Kč6,000 1 425,00 1 724,25

12,50Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč12,50

Základní cena: 250,00 Kč1 500,00 1 815,00
kancelář 2.06+2.05+2.10

ks#039 ESR 5 - 81 šatní skříň, 2-dveřová, výsuvné 
ramínko, 1800x800x400, dub bardolino

7 077,50 Kč3,000 21 232,50 25 691,33

372,50Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč372,50

Základní cena: 7 450,00 Kč22 350,00 27 043,50
kancelář 2.06+2.05+2.10

+ 3x zámek
police lamino 25mm , posuvné

ks#040 Příplatek za rozvorový zámek 427,50 Kč3,000 1 282,50 1 551,83

22,50Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč22,50

Základní cena: 450,00 Kč1 350,00 1 633,50
kancelář 2.06+2.05+2.10

ks#041 VN - 02 stěna věšáková 400x220x1800 mm, 
polička, 3-háček Laura, dub bardolino

1 681,50 Kč3,000 5 044,50 6 103,85

88,50Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč88,50

Základní cena: 1 770,00 Kč5 310,00 6 425,10
kancelář 2.06+2.05+2.10

ks#042 EPA 1 - 120 police závěsná, deska 18 mm lamino - 
dub bardolino

2 080,50 Kč3,000 6 241,50 7 552,22

109,50Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč109,50

Základní cena: 2 190,00 Kč6 570,00 7 949,70
kancelář 2.06+2.05+2.10

ks#043 EAGLE, židle konferenční, mesh/látka černá 2 275,25 Kč3,000 6 825,75 8 259,16

119,75Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč119,75

Základní cena: 2 395,00 Kč7 185,00 8 693,85
kancelář 2.06+2.05+2.10

ks#044 PTP - 90 podložka pro tvrdé podlahy 90 x 120 cm 0,00 Kč3,000 0,00 0,00

1 105,00Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč1 105,00

Základní cena: 1 105,00 Kč3 315,00 4 011,15
kancelář 2.06+2.05+2.10

ks#046 ATYP: LR 28 - 184 stůl kancelářský, rohový, levý, 
dřevěná podnož, deska 25 mm, široký 
1800x1200x750mm, 1x podnož stříbrná,  dub bardolíno

5 871,00 Kč1,000 5 871,00 7 103,91

309,00Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč309,00

kancelář 2.07

ks#047 LJC 2 - 120 přístavba jednací, kovová podnož 
stříbrná, síla desky 25 mm, široká 1200 mm, dub 
bardolino

2 508,00 Kč1,000 2 508,00 3 034,68

132,00Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč132,00

Základní cena: 2 640,00 Kč2 640,00 3 194,40
kancelář 2.07

pozor vrchní deska navázat stejný směr kresby lamina jako u stolu



Zakázka
10/2025/711

Množství Netto/MJ NettoZboží Brutto

ks#048 LKC 2 - 81 kontejner přístavný, 4-zásuvkový, deska
25 mm, centrální zámek, dub bardolino

6 545,50 Kč1,000 6 545,50 7 920,05

344,50Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč344,50

Základní cena: 6 890,00 Kč6 890,00 8 336,90
kancelář 2.07

pozor vrchní deska navázat stejný směr kresby lamina jako u stolu

ks#049 EN 2 - 4N kancelářská skříň, nika, 750x400x400, 
dub bardolino

2 346,50 Kč1,000 2 346,50 2 839,26

123,50Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč123,50

Základní cena: 2 470,00 Kč2 470,00 2 988,70
kancelář 2.07

pozor vrchní deska navázat stejný směr kresby lamina jako u stolu

police lamino 25mm , posuvné

ks#050 EN 5 - 84DN kancelářská skříň, 4-dvéřová/nika, 
1800x800x400, dub bardolino

8 635,50 Kč2,000 17 271,00 20 897,91

454,50Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč454,50

Základní cena: 9 090,00 Kč18 180,00 21 997,80
kancelář 2.07

+ 4x zámek
police lamino 25mm , posuvné

ks#051 Příplatek za zámek 237,50 Kč4,000 950,00 1 149,50

12,50Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč12,50

Základní cena: 250,00 Kč1 000,00 1 210,00
kancelář 2.07

ks#052 ESR 5 - 81 šatní skříň, 2-dveřová, výsuvné 
ramínko, 1800x800x400, dub bardolino

7 077,50 Kč1,000 7 077,50 8 563,77

372,50Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč372,50

Základní cena: 7 450,00 Kč7 450,00 9 014,50
kancelář 2.07

+ 1x zámek
police lamino 25mm , posuvné

ks#053 Příplatek za rozvorový zámek 427,50 Kč1,000 427,50 517,27

22,50Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč22,50

Základní cena: 450,00 Kč450,00 544,50
kancelář 2.07

ks#054 EN 5 - 42D kancelářská skříň, 2-dveřová, pravá, 
1800x400x400, dub bardolino

5 842,50 Kč1,000 5 842,50 7 069,43

307,50Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč307,50

Základní cena: 6 150,00 Kč6 150,00 7 441,50
kancelář 2.07

police lamino 25mm , posuvné

ks#057 SPD 31/80 skříň s posuvnými dveřmi, 
1100x800x400, dub bardolino

5 054,00 Kč1,000 5 054,00 6 115,34

266,00Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč266,00

Základní cena: 5 320,00 Kč5 320,00 6 437,20
kancelář 2.07

+ zámek
police lamino 25mm , posuvné

ks#058 Příplatek za zámek (k posuvným dveřím SPD) 427,50 Kč1,000 427,50 517,27

22,50Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč22,50

Základní cena: 450,00 Kč450,00 544,50
kancelář 2.07

ks#060 EPA 1 - 120 police závěsná, deska 18 mm lamino - 
dub bardolino

2 080,50 Kč1,000 2 080,50 2 517,40

109,50Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč109,50



Zakázka
10/2025/711

Množství Netto/MJ NettoZboží Brutto

Základní cena: 2 190,00 Kč2 190,00 2 649,90
kancelář 2.07

ks#061 EAGLE, židle konferenční, mesh/látka černá 2 275,25 Kč2,000 4 550,50 5 506,10

119,75Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč119,75

Základní cena: 2 395,00 Kč4 790,00 5 795,90
kancelář 2.07

ks#062 PTP - 90 podložka pro tvrdé podlahy 90 x 120 cm 0,00 Kč1,000 0,00 0,00

1 105,00Sleva z položky: Kč Sleva v Kč Kč1 105,00

Základní cena: 1 105,00 Kč1 105,00 1 337,05
kancelář 2.07

ks#063 Montáž nábytku a ostatního nesmontovaného zboží 27 870,00 Kč1,000 27 870,00 33 722,70

Základní cena: 27 870,00 Kč27 870,00 33 722,70

Daň % Netto DPH Brutto

21Základní sazba DPH 71 323,61339 636,25 410 959,86 Kč

Celkem: 339 636,25 71 323,61 410 959,86 Kč

Celková poskytnutá sleva: Kč23 038,75

Datum: 25.02.2025 Datum:

Převzal:Vystavil:

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2




